
 

 
              
  
TELMO a.s.   TELMO a.s. TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73 Pražská 96   Na Svahu 1090 
102 00  Praha 10, Hostivař  466 01  Jablonec nad Nisou  293 06  Kosmonosy 
Tel.: 255 701 500 Tel.: 483 359 111   Tel.: 321 571 692  

  
E-mail: info@telmo.cz E-mail: info@telmo.cz       E-mail: Kosmonosy@telmo.cz    
IČ: 473 07 781   
DIČ: CZ47307781   

Registrace v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073 

 
 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 0694/2017 
č. zhotovitele 1009018 

(dále jen dodatek č. 1) 
 
Smluvní strany: 
 
 
TELMO a.s.,  
se sídlem Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10,  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073, 
jednající Ing. Emilem Štecem, předsedou představenstva společnosti 
IČ:    473 07 781 
DIČ:    CZ47307781 
Bank. spojení:  ČSOB, a.s., Jablonec nad Nisou 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 
Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních: ing. Emil Štec, předseda představenstva 

b) ve věcech technických: Pavel Michálek, místopředseda 
představenstva 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Město Česká Lípa 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1, 
zastoupené: starostkou města Mgr. Romanou Žateckou 

    
IČ:   002 60 428 
DIČ:   CZ00260428 
Bank. spojení:  KB Česká Lípa 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 
Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních:  Mgr. Romana Žatecká, starostka 
   b) ve věcech technických:  Mgr. Vladimír Jeník, velitel MP 
 
(dále jen „objednatel“) 
  
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), 
tento 

  
dodatek č. 1 : 

 
 



 

 
              
  
TELMO a.s.   TELMO a.s. TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73 Pražská 96   Na Svahu 1090 
102 00  Praha 10, Hostivař  466 01  Jablonec nad Nisou  293 06  Kosmonosy 
Tel.: 255 701 500 Tel.: 483 359 111   Tel.: 321 571 692  

  
E-mail: info@telmo.cz E-mail: info@telmo.cz       E-mail: Kosmonosy@telmo.cz    
IČ: 473 07 781   
DIČ: CZ47307781   

Registrace v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073 

 
 

I. 
Účel dodatku č. 1 

 
1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 

a zhotovitelem při změně rozsahu prací a termínu dokončení díla a změně ceny díla oproti 
rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení díla „Rozšíření městského 
kamerového systému – ul. Komenského, Sluneční a Železničářská“ uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 7. 11. 2017 (dále jen „smlouva“).  
 

 
II. 

Změna smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění článku I. odst. 1. a nahrazují jej nový 
ustanovením v následujícím znění: 
 

1.  Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, 
s potřebnou péčí a v ujednaném čase zhotovení díla „Rozšíření městského 
kamerového systému – ul. Komenského, Sluneční a Železničářská“ (dále jen 
„dílo“), v rozsahu zahrnujícím rozšíření městského kamerového systému o 2 
otočné a 4 pevné kamery v lokalitě Komenského ul., 1 otočnou kameru na domě 
Sluneční 2483, 1 otočnou kameru na domě Heroutova 1736 a o mobilní kamerový 
bod. Všechny činnosti zahrnující předmět díla jsou specifikovány v Příloze č. 1, 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy.  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění Přílohy č. 1 „Specifikace 

instalovaných zařízení“ a nahrazují ho novým zněním Přílohy č. 1 „Specifikace 
instalovaných zařízení“ uvedeným v tomto dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění článku II. odst. 1. a nahrazují jej nový 
ustanovením v následujícím znění: 
 

1.  Celková cena za provedení díla podle čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve 
výši 901.460,- Kč bez DPH, tj. 1.090.767,- Kč včetně DPH. Předmětná cena je 
cenou nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré náklady zhotovitelem vynaložené 
ke splnění účelu této smlouvy. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění článku III. odst. 1. a nahrazují jej nový 

ustanovením v následujícím znění: 
 
1. Předmět plnění bude realizován nejpozději do 31.12.2018 

 
  



 

 
              
  
TELMO a.s.   TELMO a.s. TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73 Pražská 96   Na Svahu 1090 
102 00  Praha 10, Hostivař  466 01  Jablonec nad Nisou  293 06  Kosmonosy 
Tel.: 255 701 500 Tel.: 483 359 111   Tel.: 321 571 692  

  
E-mail: info@telmo.cz E-mail: info@telmo.cz       E-mail: Kosmonosy@telmo.cz    
IČ: 473 07 781   
DIČ: CZ47307781   

Registrace v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073 

 
 

 
VII. 

Závěrečná ujednání 
 
1. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou výslovně upravená tímto dodatkem č. 1, 

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
a předpisy souvisejícími. 

 
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou vyhotoveních.  
 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že 
tento byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv  
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční 
podpisy.  
 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady města Česká Lípa 
č. 1591/D/2018 ze dne 24. 9. 2018. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh 
uveřejněn v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
 
 
 
V Jablonci nad Nisou dne 5.10.2018   V České Lípě dne 11.10.2018 
 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
 
 
Ing. Emil Štec v.r.     Mgr. Romana Žatecká v.r. 
………….......................................   ………........................... 
Ing. Emil Štec                                                 Mgr. Romana Žatecká         
předseda představenstva     starostka města Česká Lípa  
TELMO a.s.                                                           
 
 
 
 
Přílohy: 
1) Specifikace instalovaných zařízení, včetně technických parametrů 


